
 
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2024/GN 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 266/2023/GN z dnia 1 grudnia 2023roku Burmistrza Miasta 
Sandomierza w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Sandomierz 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 
2023r. poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023r. poz. 344 z póź.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 266/2023/GN Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia 1 grudnia 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Sandomierz zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Sandomierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

BURMISTRZ 
SANDOMIERZA 

 
 

MARCIN MARZEC 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1014



 

A B C D E

1 handel m² miesięcznie 27,00 14,00 8,00 - -

2 usługi rózne m² miesięcznie 11,00 11,00 11,00 - -

3 gastronomia m² miesięcznie 27,00 14,00 10,00 - -

4 Totalizator m² miesięcznie 77,00 62,00 50,00 - -

5
pomieszczenia administracyjno-socjalne,magazynowe i 

produkcyjne w obiektach-wiersz:1-4
m² miesięcznie 11,00 11,00 11,00 - -

6 usługi pogrzebowe m² miesięcznie 14,00 14,00 14,00 - -

7 tereny składowe m² miesięcznie 2,00 2,00 2,00 - -

8 komisy motoryzacyjne, ekspozycje handlowe, parkingi m² miesięcznie 6,50 5,00 4,50 - -

9 stacje paliw, LPG m² miesięcznie 11,00 11,00 11,00 - -

10 garaże m² kwartalnie 3,50 3,50 3,50 - -

11 rolniczo-ogrodnicze

12 a) do 1000 m2 m² rocznie 0,20 0,10 - -

13 b) za każdy nastepny m²powyżej 1000m² m² rocznie - 0,10 0,05 - -

14 mieszkaniowe m² rocznie - 0,05 0,05 - -

15 rekreacyjno-sportowe m² rocznie - 0,05 0,05 - -

16

działalność gospodarcza w obiektach budowlanych w 

rozumieniu§1 ust.4 uchwały jak też samo  posiadanie  

obiektu:

17 a) pow.zabudowy do 60m²; m² miesięcznie - - - 60,00 110,00

18 b) za każdy następny 1m² pow.zabudowy powyżej 60m². m² miesięcznie - - - 26,00 60,00

19 paczkomat m² miesięcznie 20,00 15,00 10,00 - -

20 reklama m² miesięcznie 26,00 26,00 26,00 - -

21 myjnia m² miesięcznie 10,00 9,00 9,00 - -

22 sprzedaż kwiatów i zniczy m² miesięcznie 20,00 20,00 20,00 - -

23 magazyn m² miesięcznie 3,00 2,50 2,00 -

Lp. Cel dzierżawy Jednostka powierzchni. Rodzaj stawki czynszu

Stawki czynszu dzierżawnego gruntów Gminy Sandomierz ( bez podatku VAT)

STREFY

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2024/GN

Burmistrza Miasta Sandomierza

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1014


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024/GN BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-01T08:45:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




